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OPERADORA DISTRITAL
DE TRANSPORTE S.AS.

NOMBRE RUBRO

APROPIACION INICIAL

MODIFICACIONES

APROPIACION VIGENTE

OPERADORA DISTRITAL DE TRANSPORTE SAS
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS AL 31 DE MARZO DE 2022

SUSPENSIONES

APROPIACION

COMPROMISOS MES

COMPROMISOS

SALDO POR

% EJECUCION

GIROS MES

GIROS ACUMULADOS

% GIROS

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL

Planta de Personal Permanente

Factores constitutivos de salario
Factores salariales comunes

Sueldo Basico

Auxilio de Transporte

Bonificacion por Servicios Prestados
Prestaciones sociales

Prima de Navidad

Contribuciones Inherentes a la némina
Aportes a la seguridad social en pensiones
Aportes a la seguridad social en salud
Aportes de cesantias

Aportes a Caja de compensacion familiar
Aportes generales al sistema de riesgos laborales
Aportes al ICBF

Aportes al SENA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

Prestaciones Sociales

Vacaciones

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
ADQUISICION DE SERVICIOS

Comercio y distribucién; alojamiento; servicios de suministro de
comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de
distribucidn de electricidad, gas y agua

Servicios de alojamiento en hoteles

Servicios de suministro de comidas a la mesa, en restaurantes
Servicios de transporte aéreo de pasajeros, excepto los servicios
de aerotaxi

Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios
y servicios de leasing.

Servicios de seguros generales de responsabilidad civil.

Servicios de seguros de cumplimiento

Servicios prestados a las empresas y servicios de produccién.

Servicios de asesoramiento y representacion juridica relativos a
otros campos del derecho.

Otros servicios juridicos n.c.p.

Servicios de auditoria financiera.

Servicios de auditoria financiera. - cuentas por pagar vigencia
2021

Servicios de contabilidad

Servicios de consultoria en gestion estratégica

Servicios de consultoria en administracion del recurso humano
Servicios de gestién de desarrollo empresarial
Servicios de gestion y administracién empresarial (oficina central)

Servicios de disefio y desarrollo de aplicaciones en tecnologias de
la informacion (TI)

Servicios de suministro de aplicaciones

Servicios de telefonia fija (acceso)

Servicios de descarga de software de sistemas

Paquetes de software de otras aplicaciones

Servicios de preparacion de documentos y otros servicios
especializados de apoyo a oficina

Servicios de mantenimiento y reparacion de equipo de oficinay
contabilidad

Servicios de mantenimiento y reparacion de computadores y
equipos

NIT. 901.526.664-7

Operadora Distrital de
Transporte S.A.S.

Calle 59A SUR No. 76A - 82
Codigo postal: 110721
radicacion@odt.gov.co
www.odt.gov.co

LA ROLITA

OPERADORA DE TRANSPORTE

$ 31.463.297.000
$5.035.613.000
$1.113.086.236
$1.113.086.236
$ 872.371.909

$ 872.371.909

$ 695.403.384
$3.515.160
$128.651.677
$44.801.688

$ 44.801.688
$209.959.135
$98.886.607
$17.042.870
$50.177.890
$29.524.984
$4.301.567
$6.015.130
$4.010.087

$30.755.192

$30.755.192
$30.755.192
$2.621.635.206
$2.621.635.206
$2.621.635.206

$-

$361.728.091

$346.348.951
$15.379.140

$2.259.907.115

$227.396.013

$320.200.000
$114.992.133

$45.553.200

$96.000.000
$ 397.936.000

$248.720.000
$107.760.000
$ 140.800.000

S-

S-
$291.065.280
S-
$15.900.000

$ 32.800.000

$ 8.886.667

$211.897.822

$ 45.553.200
$ 45.553.200
S -

R Y ¥ R RV V¥ e R VA 2 R Vo Vs RV RV R I 2 I V2 BV
|

$ 45.553.200
$ 45.553.200
$ 45.553.200

$-

$ 45.553.200

S-

$8.512.000
$45.553.200

S-

$ -
-$11.818.667

$133.306.667
$70.000.000
5 -
$11.897.822

-$211.897.822

$ 31.508.850.200
$5.081.166.200
$1.113.086.236
$1.113.086.236
$ 872.371.909
$872.371.909

$ 695.403.384
$3.515.160
$128.651.677
$44.801.688

$ 44.801.688
$209.959.135
$98.886.607
$17.042.870
$50.177.890
$29.524.984
$4.301.567
$6.015.130
$4.010.087

$30.755.192

$30.755.192
$30.755.192
$2.667.188.406
$2.667.188.406
$2.667.188.406

$-

S-

$361.728.091

$346.348.951
$15.379.140

$2.305.460.315

$227.396.013

$328.712.000
$160.545.333

$45.553.200

$96.000.000
$386.117.333

$248.720.000
$107.760.000
$ 140.800.000

$ 133.306.667

$70.000.000
$291.065.280
$11.897.822
$15.900.000

$32.800.000
$ 8.886.667

S-

v nwn v
' [

“v W n o unn n nn n
' ' ' ' [

wv nuvnnn n
'

%23 %23
' '

DISPONIBLE
$31.508.850.200
$5.081.166.200
$1.113.086.236
$1.113.086.236
$ 872.371.909
$872.371.909
$ 695.403.384
$3.515.160
$128.651.677
$44.801.688
$ 44.801.688
$209.959.135
$98.886.607
$17.042.870
$50.177.890
$29.524.984
$4.301.567
$6.015.130
$4.010.087

$30.755.192

$30.755.192
$30.755.192
$2.667.188.406
$2.667.188.406
$2.667.188.406

$-

$361.728.091

$346.348.951
$15.379.140

$2.305.460.315

$227.396.013

$328.712.000
$160.545.333

$45.553.200

$96.000.000
$386.117.333

$248.720.000
$107.760.000
$ 140.800.000

$ 133.306.667

$70.000.000
$291.065.280
$11.897.822
$15.900.000

$32.800.000
$ 8.886.667

S-

$35.155.258
$35.155.258
$ -
s -
$ -
s -
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$29.331.120
$29.331.120
$29.331.120

$-

$-

S-
S-

$29.331.120
S-

$ 4.985.600
$15.529.500

S-

S-
-$ 25.232.000

S-
S-
S-
S-

$34.048.020
S -

S-
S-
S-
S-
S-

ACUMULADOS

$2.336.252.811
$1.256.620.811
$ -
s -
$ -
s -

W
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$1.244.593.468
$1.244.593.468
$1.244.593.468

$-

$17.545.148

$2.166.008
$15.379.140

$1.227.048.320

S-

$325.185.600
$15.529.500

$45.553.200

$96.000.000
$252.752.000

$ 160.720.000
$107.760.000
$140.800.000

$ -
$34.048.020
S -
$ -
$15.900.000
$32.800.000

S-
S-

COMPROMETER

$29.172.597.389
$ 3.824.545.389
$1.113.086.236
$1.113.086.236
$ 872.371.909
$872.371.909

$ 695.403.384
$3.515.160
$128.651.677
$44.801.688
$44.801.688
$209.959.135
$98.886.607
$17.042.870
$50.177.890
$29.524.984
$4.301.567
$6.015.130
$4.010.087

$30.755.192

$30.755.192
$30.755.192
$1.422.594.938
$1.422.594.938
$1.422.594.938

$-

$344.182.943
$344.182.943

$ -
$1.078.411.995
$227.396.013

$3.526.400
$145.015.833

S-

S-
$133.365.333

$ 88.000.000
S-
$ -

$ 133.306.667

$35.951.980
$291.065.280
$11.897.822
S -

$ -
$ 8.886.667

S-

7%
25%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
47%
47%
47%

0%

0%
0%

0%

5%

1%
100%

53%

0%

99%
10%

100%

100%
65%

65%
100%
100%

0%

49%
0%
0%

100%

100%

0%

0%

$ 304.575.805
$ 151.444.805
S -
s -
S -
s -

W
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$ 145.620.667
$ 145.620.667
$ 145.620.667

S-

$145.620.667

S-
$46.574.000
$ -
S-

$12.000.000
$30.986.667

$20.090.000
$13.470.000
$ 18.400.000

$ 460.833.824
$251.247.825
S -
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$239.220.482
$239.220.482
$239.220.482

$17.545.148

$2.166.008
$15.379.140

$221.675.334

S -
$ 70.340.667
$ -
S -

$22.800.000
$30.986.667

$30.135.000
$22.193.000
$31.120.000

S-
S-
S-

S-
$7.950.000

$ 6.150.000
S-
S-

20%
20%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
19%
19%
19%

0%

0%
0%

0%

100%

100%
100%

18%

0%

22%
0%

0%

24%
12%

19%
21%
22%

0%

0%
0%
0%
50%

19%

0%

0%

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
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OPERADORA DISTRITAL
DE TRANSPORTE S.AS.

NOMBRE RUBRO

APROPIACION INICIAL

MODIFICACIONES

APROPIACION VIGENTE

OPERADORA DISTRITAL DE TRANSPORTE SAS
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS AL 31 DE MARZO DE 2022

SUSPENSIONES

APROPIACION

COMPROMISOS MES

COMPROMISOS

SALDO POR

% EJECUCION

GIROS MES

GIROS ACUMULADOS

% GIROS

GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE
MORA

Impuestos

Impuesto sobre la renta y complementarios
Gravamen a los movimientos financieros
Impuesto de registro

Impuesto de industria y comercio
CONTRIBUCIONES

Cuota de fiscalizacion y auditaje

Gastos de operacién comercial

Gastos de personal

Gastos de personal permanente

Factores constitutivos de salario

Factores salariales comunes

Sueldo Basico

Auxilio de Transporte

Bonificacion por Servicios Prestados
Prestaciones Sociales

Prima de Navidad

Contribuciones Inherentes a la némina
Aportes a la seguridad social en pensiones
Aportes a la seguridad social en salud
Aportes de cesantias

Aportes a Caja de compensacion familiar
Aportes generales al sistema de riesgos laborales
Aportes al ICBF

Aportes al SENA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

Prestaciones Sociales

Vacaciones

Gastos de comercializacidn y produccién

Materiales y suministros

Minerales, electricidad, gas y agua

Energia eléctrica

Productos metélicos, maquinaria y equipo

Bombas para liquidos; Elevadores de liquidos

Bombas de aire o vacio; compresores de aire u otros
compresores de gas

Grifos, llaves, vélvulas y accesorios analogos para tuberias,
calderas, tanques, cubas y similares

Escaneres (excepto la combinacién de impresora, escéner,
fotocopiadora y/o fax)

Partes y piezas de aparatos de control eléctrico o distribucion de
electricidad

Otros conductores eléctricos, para voltajes no superiores a 1000 V

Cables de fibra dptica compuestos de fibras en vainas aislantes
separadas

Adquisicién de servicios

Comercio y distribucién; alojamiento; servicios de suministro de
comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de
distribucion de electricidad, gas y agua

Servicios de alojamiento en hoteles
Servicios de suministro de comidas a la mesa, en restaurantes

Otros servicios de transporte terrestre local de pasajeros n.c.p.

Servicios de transporte aéreo de pasajeros, excepto los servicios
de aerotaxi

Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios
y servicios de leasing.

Servicios de seguros de vehiculos automotores

Servicios prestados a las empresas y servicios de produccidn.

NIT. 901.526.664-7

Operadora Distrital de
Transporte S.A.S.

Calle 59A SUR No. 76A - 82
Codigo postal: 110721
radicacion@odt.gov.co
www.odt.gov.co

LA ROLITA

OPERADORA DE TRANSPORTE

$1.300.891.558

$1.290.891.558
$1.036.545.940
$122.345.618
$3.000.000
$129.000.000
$10.000.000
$10.000.000

$ 26.427.684.000
$7.236.128.379
$7.236.128.379
$5.735.135.433
$5.735.135.433
$4.081.553.055
$318.707.840
$931.330.002

$ 403.544.536

$ 403.544.536
$1.294.252.177
$ 601.545.966
$10.135.743

$ 451.969.880
$198.471.138
$26.167.249
$3.577.321
$2.384.880

$ 206.740.769

$ 206.740.769
$206.740.769
$19.191.555.621
$ 4.833.297.258
$2.562.370.461
$2.562.370.461
$2.270.926.797
$ -
$2.270.926.797

$14.358.258.363

$-

$ 4.043.054.582
$4.043.054.582
$10.315.203.781
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$ 700.000.000
-$1.570.926.797

$300.000.000
$80.926.797
$80.000.000
$310.000.000
$100.000.000
$ -

$44.605.145

S-
S-

$44.605.145

-$44.605.145

$1.300.891.558

$1.290.891.558
$1.036.545.940
$122.345.618
$3.000.000
$129.000.000

$ 10.000.000
$10.000.000

$ 26.427.684.000
$7.236.128.379
$7.236.128.379
$5.735.135.433
$5.735.135.433
$4.081.553.055
$318.707.840
$931.330.002
$403.544.536

$ 403.544.536
$1.294.252.177
$ 601.545.966
$10.135.743
$451.969.880
$198.471.138
$26.167.249
$3.577.321
$2.384.880

$ 206.740.769

$ 206.740.769
$206.740.769
$19.191.555.621
$4.833.297.258
$2.562.370.461
$2.562.370.461
$2.270.926.797
$700.000.000

$ 700.000.000
$300.000.000
$80.926.797
$80.000.000
$310.000.000
$100.000.000

$ 14.358.258.363

$44.605.145

S-
S-

$44.605.145
S -

$4.043.054.582
$4.043.054.582
$10.270.598.636
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DISPONIBLE
$1.300.891.558

$1.290.891.558
$1.036.545.940
$122.345.618
$3.000.000
$129.000.000

$ 10.000.000
$10.000.000

$ 26.427.684.000
$7.236.128.379
$7.236.128.379
$5.735.135.433
$5.735.135.433
$4.081.553.055
$318.707.840
$931.330.002
$403.544.536

$ 403.544.536
$1.294.252.177
$ 601.545.966
$10.135.743

$ 451.969.880
$198.471.138
$26.167.249
$3.577.321
$2.384.880

$ 206.740.769

$ 206.740.769
$206.740.769
$19.191.555.621
$4.833.297.258
$2.562.370.461
$2.562.370.461
$2.270.926.797
$700.000.000

$ 700.000.000
$300.000.000
$80.926.797
$80.000.000
$310.000.000
$100.000.000

$ 14.358.258.363

$44.605.145

S-
S-

$44.605.145
S -

$ 4.043.054.582
$4.043.054.582
$10.270.598.636

$5.824.138

$5.824.138
$2.601.404
$1.187.234
$2.035.500
$ -
s -
$ -
s -
$ -
s -
$ -
s -
$ -
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ACUMULADOS
$12.027.343

$10.835.943
$6.953.928
$1.748.515
$2.035.500
$98.000
$1.191.400
$1.191.400
$1.079.632.000
S -

s -

S -

s -

$ -

W
[ N

$1.079.632.000
S -
$ -
S -
$ -
S -
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$-
S -
$1.079.632.000

COMPROMETER

$1.288.864.215

$1.280.055.615
$1.029.592.012
$120.597.103
$964.500
$128.902.000

$ 8.808.600

$ 8.808.600

$ 25.348.052.000
$7.236.128.379
$7.236.128.379
$5.735.135.433
$5.735.135.433
$4.081.553.055
$318.707.840
$931.330.002
$403.544.536

$ 403.544.536
$1.294.252.177
$ 601.545.966
$10.135.743

$ 451.969.880
$198.471.138
$26.167.249
$3.577.321
$2.384.880

$ 206.740.769

$ 206.740.769
$206.740.769
$18.111.923.621
$4.833.297.258
$2.562.370.461
$2.562.370.461
$2.270.926.797
$ 700.000.000

$ 700.000.000
$300.000.000
$80.926.797
$80.000.000
$310.000.000
$100.000.000
$13.278.626.363

$44.605.145

S-
S-

$44.605.145
S -

$4.043.054.582
$4.043.054.582
$9.190.966.636

1%

1%
1%
1%
68%
0%
12%
12%
4%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
6%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

8%

0%

0%
0%

0%

0%

0%
0%
11%

$5.824.138

$5.824.138
$2.601.404
$1.187.234
$2.035.500
S -

s -

S -
$153.131.000
S -

s -

S -

s -

S -

W
[ T

$153.131.000
s -
s -
s -
$ -
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$153.131.000

S-

S-
$ -
$153.131.000

$12.027.343

$10.835.943
$6.953.928
$1.748.515
$2.035.500
$98.000
$1.191.400
$1.191.400
$209.585.999
S -

$209.585.9
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$209.585.999

S-

$ 209.585.999

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
19%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
19%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

19%

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%
19%

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
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OPERADORA DISTRITAL

*
BOGOT,\ DE TRANSPORTE S.AS.

NOMBRE RUBRO

OPERADORA DISTRITAL DE TRANSPORTE SAS
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS AL 31 DE MARZO DE 2022

Servicios de consultoria en gestion estratégica
Servicios de consultoria en gestion administrativa
Servicios de gestion de desarrollo empresarial

Servicios de gestion y administracion empresarial (oficina central)

Servicios de disefio y desarrollo de redes y sistemas en

tecnologias de la informacién (TI)
Servicios de consultoria ambiental
Servicios de telefonia fija (acceso)
Servicios de intermediacion laboral

Servicios de mantenimiento y reparacion de maquinaria 'y

aparatos eléctricos n.c.p.

Servicios de mantenimiento y reparacion de equipos y aparatos

de telecomunicaciones
DISPONIBILIDAD FINAL
GASTOS+DISPONIBILIDAD FINAL

NIT. 901.526.664-7

Operadora Distrital de
Transporte S.A.S.

Calle 59A SUR No. 76A - 82
Codigo postal: 110721
radicacion@odt.gov.co
www.odt.gov.co

APROPIACION INICIAL MODIFICACIONES APROPIACION VIGENTE A;?s?fg:lc;?g COMPROMISOS MES CSC“S';TSL'\:E'SSS . g&:%%:n(?;m % EJECUCION GIROS MES GIROS ACUMULADOS % GIROS
$370.832.000 S- $370.832.000 S- $370.832.000 S- $370.832.000 S- 100% $ 64.531.000 $69.531.000 19%
$ 64.000.000 $- $ 64.000.000 $- $ 64.000.000 $- $ 64.000.000 $- 100% $8.000.000 $12.000.000 19%
$ 232.400.000 $ 80.000.000 $312.400.000 $- $312.400.000 $- $ 232.400.000 $ 80.000.000 74% $ 29.050.000 $ 46.805.000 20%
$ 186.000.000 $- $ 186.000.000 $- $ 186.000.000 $- $ 186.000.000 $- 100% $23.250.000 $ 36.266.666 19%
$ 160.000.000 $- $160.000.000 $- $160.000.000 $- $160.000.000 $- 100% $ 20.000.000 $32.533.333 20%
$ 66.400.000 $- $ 66.400.000 $- $ 66.400.000 $- $ 66.400.000 $- 100% $8.300.000 $12.450.000 19%
$31.049.600 $- $31.049.600 $- $31.049.600 S- $- $31.049.600 0% S- S- 0%
$7.517.604.227 -$ 124.605.145 $7.392.999.082 $- $7.392.999.082 $- $- $7.392.999.082 0% $- $- 0%
$200.000.000 S- $200.000.000 S- $200.000.000 S- $- $200.000.000 0% S- S- 0%
$1.486.917.954 $- $1.486.917.954 $- $1.486.917.954 S- $- $1.486.917.954 0% S- S- 0%
$9.318.812.000 $370.866.371 $9.689.678.371 S- $9.689.678.371 S- $- $9.689.678.371 0% S- $- 0%
$ 40.782.109.000 $416.419.571 $41.198.528.571 $- $41.198.528.571 $ 35.155.258 $2.336.252.811 $ 38.862.275.760 6% $ 304.575.805 $ 460.833.824 20%
TOTAL GASTOS: $ 40.782.109.000 $416.419.571 $41.198.528.571 $- $41.198.528.571 $35.155.258 $2.336.252.811 $ 38.862.275.760 6% $ 304.575.805 $ 460.833.824 20%
=1
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OPERADORA DE TRANSPORTE



